
江西分宜发电厂塘边厂区脚手架踢脚板等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00273633

二、采购单名称：江西分宜发电厂塘边厂区脚手架踢脚板等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司分宜发电厂

五、成交供应商：新余市普翁机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-01 15:20:00

八、公告日期：2024-10-08

九、采购执行人联系方式：18807900330

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

脚手架附件  脚手架踢脚板
(黄黑斜纹压槽板 )
2000*180*0.8mm|脚手架踢
脚板(黄黑斜纹压槽板 )
2000*180*0.8mm 铁皮镀锌

250 块 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

2

脚手架附件  脚手架踢脚板
(黄黑斜纹压槽板)
3000*180*0.8mm|脚手架踢
脚板(黄黑斜纹压槽板)
3000*180*0.8mm 铁皮镀锌

200 块 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

3
扣件螺栓  M12*70
50|M12*70 50 4.8级

2,000 颗 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

4
螺钉  自攻螺丝 M5.5*30|自
攻螺丝 M5.5*30 镀锌碳钢

80 公斤 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

5
螺钉  十字圆头自攻螺丝
M4*16 4.8级|十字圆头自攻
螺丝 M4*16 4.8级 镀锌

80 公斤 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

6

脚手架附件  脚手架无缝钢
管 Ф48*3.6mm 6m/根 表面
需进行油漆防腐处理|脚手
架无缝钢管 Ф48*3.6mm
6m/根 表面需进行油漆防
腐处理 Q235B

200 根 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

7
金属跳板 
2000*240*50mm|2000*240*5
0mm Q235A热镀锌

300 块 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

8
金属跳板 
3000*240*50mm|3000*240*5
0mm 热镀锌

300 块 13% 2024-10-08 双林#1机组
国家电投集团江西电
力有限公司分宜发电
厂

发布日期：2024-10-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ed60a71445ef4981aba6f4d1c47dc9ce
	2024-10-08T09:30:55+0800
	北京
	江西分宜发电厂塘边厂区脚手架踢脚板等采购结果公告
	江西分宜发电厂塘边厂区脚手架踢脚板等采购结果公告




